DECRETO Nº 16836/2021

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, no

período de 04 de janeiro a 02 de fevereiro 2021, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome

16594-1 Adenilso Vieira Schmitz

9980-1 Adilson Ferreira

17918-1 Aliana Eduarda Czechowski

18061-1 Ana Jessica dos Santos

13761-1 Ana Lenis Prades da Silva Belloli

18756-1 Andre Luis Girardi

17687-1 Angela Latreille

18782-1 Antonio Carlos de Oliveira Bastos

17831-1 Assis Borges de Oliveira

6866-1 Beloni Rigo

13931-1 Celia Chaves Pegoraro

16632-1 Cesar Lois Felini

16314-1 Claudenir Antonio Joton

16110-1 Cleber Tibe dos Campos

17935-1 Cleusa de Fatima Santiago Kurkievicz

                8770-1 Cleverson Alessio da Silva

18122-1 Crislaine das Chagas

18707-1 Crislaine Aparecida da Silva Muller

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras Piana

18100-1 Daniel Ribeiro

15890-1 Darci Lohn

14222-1 Delço Pereira de Lima

13228-1 Denair Pires Soares

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi

8750-1 Dirceu Restelatto

18063-1 Edenilson Alves de Moraes

16713-1 Edineia Fischer

13535-1 Elenice Oliveira de Freitas

5711-1 Elizabete Kauduinski

17756-1 Elizangela Tavares da Silva

13116-1 Everaldo Cordeiro

17943-1 Fernanda Pauli

17535-1 Fernando Luiz Martinazzo

6701-1 Flavio Xavier de Oliveira

13323-1 Gessi Ben Hur Baller

13780-1 Gilmarize Constante

13717-1 Giseli Baranoski Brasil Sabedot

13718-1 Gizeli Juliana Cordazzo

13699-1 Hilário Carlos Rocha

9570-1 Jair Maier

16969-1 Janete Antunes Goudinho

16195-1 Jauri Marcos Negri

2682-1 João Maria Batista França

18308-1 Jorge Badawi Riekehr Mujahed

13306-1 Jose Carlos Belloli

3204-1 José Joel Tomaz de Santiago

17956-1 José Valentim Alves

18757-1 Juscelino Thomazi

17908-1 Karina Gurkewicz Antunes de Almeida

18631-1 Lara Cardoso

13783-1 Lediana Aparecida Camargo da Silva

17370-1 Leonir Lovera

17666-1 Luciana Carneiro Lohn

17895-1 Luciano Alberto Woytowicz Pacheco

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby

15971-1 Marcelo Borges Martins

              18474-1 Marcio Trentini

17889-1 Marcos Cesar Fabiane

17815-1 Marilce Galon

13955-1 Marilde Ank Jung

12960-1 Marinez da Costa Wessling

17894-1 Marli Rochemback

17865-1 Martha Daniela Carboni

13775-1 Micheli Szczepkowski Favero

18804-1 Nadiamara Lourdes Baggio Bertoglio

13762-1 Neusa Pastorini de Oliveira

15881-1 Nildo José Neckel

18783-1 Nilson Vicente Terra

6793-1 Norevi José Rosseti Gehlen

15589-1 Odinei Martini de Lima

13460-1 Orlei Dela Justina

6491-1 Ovandir de Paulo Ribeiro

17896-1 Poliana de Fatima Biederman

18293-1 Renato Taddei de Toledo Barros

18058-1 Rosane Fátima Ribeiro

13324-1 Roseli Lorenzett

13798-1 Rosineide Aparecida Alves

18321-1 Rudinei Curzel

17919-1 Sheila Helen Cristina Dall Agnol

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti

5630-1 Silvana Maria Seben

17905-1 Tabata Cristina Acordi Bocalon

17594-1 Viviane Boeno Spenazzatto

18755-1 Volmar Fernando Girardi

13379-1 Volmar Rodrigues

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças